
KMB STAVEBNÍ SERVIS s.r.o.,

email: info

000

KMB STAVEBNÍ SERVIS s.r.o., Nádražní 25, 686 01 Uh. Hradiště 
IČ: 25594010, DIČIČ: 25594010, DIČ: CZ25594010 

info@kmbss.cz, web: www.kmbss.cz 
 

KPPřísavky na kámen KP 3000 
nosnost: 3000 kg 

KP 3000 je silná vakuová přísavk
pro přesun, usazování a 
přírodních kamenů, betonových 
potrubí, ocelových plátů, náhrobků
hladkých i hrubých materiálů 
poloze. 
Tichá, ale silná vývěva vytvářející 

zvedání i 
pórovitých materiálů až do váhy 

Pomocí několika druhů přísavkových 
talířů lze zvedat již břemena o půdorysu 

binací 

kg.

Konfiguraci přísavkových talířů je možné 
kdykoliv rychle a pohodlně 
rychlospojkám podtlakových hadic
čepům s pojistkou. 

je 
elektromotorem 400V/50Hz 
Přísavku lze pověsit přímo na hák

ostředků na 
č, který je 

lejte:
y@kmbss.cz

ní:

Tel: +420 603 903 888, +420 733 194 525 

silná vakuová přísavka určená 
a manipulaci 

přírodních kamenů, betonových desek, 
potrubí, ocelových plátů, náhrobků a dalších 

 v horizontální 

Tichá, ale silná vývěva vytvářející neustálý 
umožňujpodtlak -0,9 bar, umožňuje zvedání i 
až do váhy 3000 kg. 

několika druhů přísavkových 
břemena o půdorysu 

a hmotnosti  400 kg (nášlapné 
. Ko

27 x 46 cm a hmotnosti 
desky schodů, dlažba) .  Kombinací talířů o 
větších rozměrech (65 x 65 cm,`a 1000 kg) 
lze dosáhnout až nosnosti 3000 kg. 

Konfiguraci přísavkových talířů je možné 
a pohodlně změnit díky 

rychlospojkám podtlakových hadic a 

Vakuová přísavky na kámVakuová přísavka na kámen je poháněna 
(32A hubice). 

pověsit přímo na hák jeřábu 
nebo pomocí vázacích
jakýkoliv bagr, či nakl

pronájmu přísavky
pronaj

případě zájmu o nákup zaří

nebo pomocí vázacích pprrostředků 
na jakýkoliv bagr či nakladadač, který 
je k dispozici na stavbě. 
Váha přísavky je asi 210 kg. 

Pro pronájem volejte: 
+420 603 903 888

Pro koupi volejte: 
+420 733 194 525

mailto:@kmbss.cz
http://www.kmbss.cz



